



**Městský úřad Horní Planá,
Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá**

Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: Výst./4494/2024/OI

Č.j.: MUHP-4663/2024

Vyřizuje: Otakar Olšák


Dne: 10.10.2024

SDĚLENÍ

Věc: i-1027 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) informace o stavbě na pozemku 96/8 k.ú. Frymburk

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 27.9.2024, zn. i-1027 sděluje následující informace:

- 1) Tato stavba je řádně hlášena.
- 2) Projektová dokumentace a technická zpráva Vám budou v souladu s § 4a odst. 2 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty nahlédnutím do spisu. Zároveň je třeba upozornit, že podle § 38 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jiným osobám (mimo účastníků řízení a jejich zástupců) správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáže-li právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků, popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem.

Kontaktní osoba, se kterou je možné domluvit den a čas, kdy Vám bude umožněno do dokumentu nahlédnout: referent stavebního úřadu, Městského úřadu Horní Planá,  tel.: 380 724 417, email: stavebniurad@horniplana.cz.

Informace k chodníku na pozemku 69/1 k.ú. Frymburk:

- 1) Tato stavba není řádně hlášena, jelikož pozemek parc. č. 69/1 v k.ú. Frymburk neexistuje (není v evidenci katastrálního úřadu). Z tohoto důvodu nemůže být na tomto pozemku umístěna stavba.
- 2) Kopii výkresové dokumentace a technické zprávy k této stavbě stavební úřad nemá.

Otakar Olšák
referent stavebního úřadu
Městského úřadu Horní Planá
„otisk úředního razítka“

Městský úřad
HORNÍ PLANÁ
stavební úřad



Obdrží:

